16-02-2024 16:00:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois segundo os moradores do assentamento, estradas sem patrolamento
dificulta a passagem, inclusive dos ônibus que vão diariamente buscar as crianças para as escolas. Em dias de chuva, a
situação está muiot pior.   Pede-se também para aumentar a largura das estradas. Segue foto em anexo para tomar
conhecimento de como está a situação da estrada.

para que seja providenciado patrolamento em todas as vias do assentamento na estrada Rural que fica na
antiga estrada de Miraporanga ( + ou - 25 km) dentro do assentamento e mais duas estradas principais 257 e antiga MG
455, fora do assentamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 14741/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 16:00:21

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total